

Grüner Ejendomsselskab A/S

c/o Redmark, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 13 95 97 73

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Ellen Wencke Grüner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grüner Ejendomsselskab A/S c/o Redmark, Sommervej 31C 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 13 95 97 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Laila Irene Grüner Ellen Wencke Grüner Katia Sylvie Lambert Sannah Grüner
Direktion	Ellen Wencke Grüner
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og administration af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst.

Skriv egen tekst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 4.569 t.kr., nemlig fra 11.339 t.kr. til 6.770 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	167.353	528.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.823	-102.823
Andre driftsomkostninger	0	-18.900
Resultat før finansielle poster	64.530	407.094
Andre finansielle indtægter	1.417	8.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-321.107	-216.546
Resultat før skat	-255.160	199.533
Skat af årets resultat	65.509	70.949
Årets resultat	-189.651	270.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-189.651	-4.729.518
Disponeret i alt	-189.651	270.482

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.945.228</u>	<u>3.048.051</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.945.228</u>	<u>3.048.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.945.228</u>	<u>3.048.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.411
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>151.212</u>	<u>27.423</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>151.212</u>	<u>34.834</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.125</u>	<u>23.199</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.125</u>	<u>23.199</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.769.862</u>	<u>11.338.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.938.199</u>	<u>11.396.926</u>
	Aktiver i alt	<u>9.883.427</u>	<u>14.444.977</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	1.014.968	1.269.905
5	Overført resultat	1.655.149	1.599.858
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.170.117</u>	<u>8.369.763</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>103.186</u>	<u>159.024</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.186</u>	<u>159.024</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>6.610.124</u>	<u>5.916.190</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.610.124</u>	<u>5.916.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.610.124</u>	<u>5.916.190</u>
	Passiver i alt	<u>9.883.427</u>	<u>14.444.977</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	321.107	216.546
	<u>321.107</u>	<u>216.546</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	2.056.917	2.134.949
Afgang i årets løb	0	-78.032
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.056.917</u>	<u>2.056.917</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.628.083	1.902.051
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-273.968
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.628.083</u>	<u>1.628.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-636.949	-584.033
Årets af- og nedskrivninger	-102.823	-102.823
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	49.907
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-739.772</u>	<u>-636.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.945.228</u>	<u>3.048.051</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.269.905	1.483.600
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-209.507	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-213.695
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-45.430	0
	<u>1.014.968</u>	<u>1.269.905</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.599.858	6.329.376
Årets overførte overskud eller underskud	-189.651	-4.729.518
Regulering af reserve tidligere år	209.507	0
Afskrivning opskrivningsreserve	35.435	0
	<u>1.655.149</u>	<u>1.599.858</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	5.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabets eventualaktiver pr. 30. juni 2018 udgør i alt kr. 0.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018 udgør i alt kr. 0.		
